ohlášení stavby a provádění stavby (JPD) 69 040,00 Kč 14 498,40 Kč 83 538,40 Kč
2.2 Inženýrská čiıl'ınost přípravy stavby
nepodléhající povolení podle stavebního nebo
vodního Zákona I 6 939,00 Kč 1 457,19 Kč 8 396,19 Kč
Cena celkem: i 75 979,00 Kč 15 955,59 Kč 91 934,59 Kč
Cena celkem včetně DPH slovy: devadesátjeden tisíc devět set třicet čtyři Kč

VIII. Platební podmínky:

1. Financování a úhrada se realizuje dle přílohy č. 1 - výpočet ceny, který tvoří nedílnou
součást této smlouvy. Přílohu připravuje zhotovitel.

Í Kč bez DPH
1.1 Dílčí plnění viz. článek VII, bod 2.1 69 040,- Kč
1.2 Dílčí plnění viz.